МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                     № 1/71

          О работе родительского клуба
 школы в 2023-2024 учебном году

 С целью повышения компетентности родителей (законных представителей)
для создания благоприятного образовательного пространства семьи и
образовательного учреждения и построения эффективного взаимодействия с
семьями обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2023 г.  работу родительского клуба;
2.Утвердить план работы родительского клуба;
3. Утвердить положение о родительском клубе;
4. Назначить ответственными за организацию работы клуба   Н.В.Лапшину;

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                            И.Л. Струкова

               С приказом ознакомлена:_______________________________

В Дело 03-03

		2023-10-12T14:23:53+0700
	Струкова Ирина Леонидовна